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Kongre, Kurultay, Sempozyum çalışmaları; yapılan Düzenleme Kurulu toplantılarıyla devam ediyor.  Son bir ay içerisinde 
Maden Makinaları Sempozyumu ve Sergisi, II. Enerji Verimliliği Kongresi, III. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongre ve 
Sergisi, IV. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi, V. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı, V. Yeni ve Yeni-
lenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu, IX. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Düzenleme Kurulu toplantıları yapıldı.

KONGRE - KURULTAY - SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI
DEVAM EDİYOR

MADEN MAKİNALARI SEMPOZYUMU VE 
SERGİSİ DÜZENLEME KURULU BİRİNCİ 
TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB adına Maden Mühendisleri Odası ile Makina 
Mühendisleri Odası’nın birlikte düzenleyeceği Maden 
Makinaları Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Kurulu 
birinci toplantısı, 15 Ekim 2008 tarihinde Maden Mühen-
disleri Odası Zonguldak Şubesi’nde yapıldı. Toplantı katı-
lımcılarının isimleri şöyledir:   

Makina Mühendisleri Odası

Bedri TEKİN Merkez
Mehmet Orhan ÖZEN Eskişehir Şube
Özkan ER Samsun Şube
Atıf METE Zonguldak Şube 
Birhan ŞAHİN Zonguldak Şube 
Ahmet ZOROĞLU Zonguldak Şube
Gürsel YAYLA Zonguldak Şube

Maden Mühendisleri Odası
Berna VATAN Merkez
Erdoğan KAYMAKÇI Zonguldak Şube
Rahmi ÜDER Zonguldak Şube 
Avni ÖZERKAN Zonguldak Şube

Sempozyumun  amacı hakkında genel bir bilgilendirme 
yapıldı. TMMOB Maden Mühendisleri Odası ve TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası iş birliği ile düzenlenen sem-
pozyumun amacı, ülkemizde çok çeşitli sektörlerde 
kullanılmakta olan maden makinalarının kullanıcıya tanı-
tılması, verimliliklerinin ve ekonomiye katkılarının araştı-
rılması, bu alandaki teknik ve bilimsel gelişmelerin geniş 
kitlelere aktarılması, araştırmacı, işletmeci, firma temsil-
cisi ve yönetici çevrelerin aynı platformda buluşturularak 
yakın bir iletişimin sağlanmasıdır. Ayrıca, gerek maden 
potansiyeli ve gerekse madencilik faaliyetleri açısından 
kayda değer durumda olan ülkemizde birincisi TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası ve Dumlupınar Üniversitesi iş 
birliği ile düzenlenen bu sempozyumun periyodik aralık-

larla devam ettirilerek geleneksel hale getirilmesi amaç-
lanmaktadır. 

Toplantıda alınan kararlar şöyledir: 

 Odalarımızın meslek disiplini ve uzmanlık alanlarını 
da kapsayacak şekilde amaç ve kapsamın genişletil-
mesi hususunda çalışmalar yapmak üzere Yürütme 
Kurulu’na görev ve yetki verilmesine,

 Düzenleme Kurulu toplantı takviminin, Odalarımız 
adına yapılacak diğer etkinliklerin toplantı tarihleri de 
göz önünde bulundurularak aşağıdaki tarihlerde ger-
çekleştirilmesinin uygunluğuna,

 Toplantı no 1 : 15 Ekim 2008
 Toplantı no 2 : 29 Kasım 2008
 Toplantı no 3 :  Mayıs 2009
 Sempozyum Yürütme Kurulu’nun aşağıdaki şekliyle 

belirlenmesinin uygunluğuna,
 Yadigar MÜFTÜOĞLU Maden MO Zonguldak Şb.
 Melih GENİŞ Maden MO Zonguldak Şb.
 Hüsnü MEYDAN Maden MO Zonguldak Şb.
 Cüneyd YAMUDİ Maden MO Zonguldak Şb.
 Erdinç BİLİR Maden MO Zonguldak Şb.
 Bülent EKMEKÇİ Makina MO Zonguldak Şb.
 Handan BAYCIK Makina MO Zonguldak Şb.
 Hüseyin TORAMAN Makina MO Zonguldak Şb.
 Zekai AKTAN Maden Mühendisi
 Sempozyuma danışman olarak katkıda bulunabilecek 

isimler ile yazışmalar yapılarak, Maden Mühendisleri 
Odası ve Makina Mühendisleri Odası Şubelerinden 
görüş-öneri alınarak Danışmanlar Kurulu’nun oluştu-
rulması ve Danışmanlar Kurulu toplantısı için tarih ve 
yer konusunda Sempozyum Yürütme Kurulu’na gö-
rev ve yetki verilmesine,

 Sempozyum Sekreterleri olarak Makina Mühendisle-
ri Odası Zonguldak Şube Müdürü Ayhan Hilalcı ve 
Maden Mühendisleri Odası Teknik Görevlisi Çiğdem 
Karakurt’un görevlendirilmesine,

 Sempozyum tarihinin, yerinin ve süresinin belirlen-
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mesi konusunda gerekli çalışmaları yapmak üzere 
Yürütme Kurulu’na görev ve yetki verilmesine, be-
lirlenecek Sempozyum ve sergi yeriyle ilgili sözleşme 
yapmak üzere Maden Mühendisleri Odası ve Makina 
Mühendisleri Odası Zonguldak Şubelerinin Yönetim 
Kurullarına görev ve yetki verilmesine,

 Sempozyum bildiri ve panel konularının belirlenmesi 
için çalışma yapmak ve 2. Düzenleme Kurulu toplan-
tısına sunulmak üzere Yürütme Kurulu’na görev ve 
yetki verilmesine,

 Maden Makinaları Sempozyumu ve Sergisi tahmini 
gelir-gider bütçesinin ekteki gibi olmasına ve Sem-
pozyum sonunda gerçekleşen gelir ve gider bütçesi-
nin Makina Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi ve 
Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi arasın-
da eşit olarak paylaştırılmasına, 

 Sempozyumu destekleyen kamu kurum ve kuruluş-
ları, üniversiteler, TÜBİTAK, ilgili vakıf, dernek ve 
sendikalar ile konuyla ilgili yazılı ve görsel basınla ilişki 
kurulması için Yürütme Kurulu’na görev ve yetki ve-
rilmesine,

 Sergi, yerleşim planı, bildiriler kitabı, sergi kataloğu 
şartname ve sözleşmesinin, tanıtım dosyasının oluş-
turulması konularında çalışmalar yapmak üzere Sem-
pozyum Yürütme Kurulu’na görev ve yetki verilme-
sine; ayrıca reklam katkı sözleşmeleri yapmak üzere 
Şube Yönetim Kurullarına yetki verilmesine,

 Sempozyuma katılım modellerinin ve koşullarının 
belirlenmesi hususunda Sempozyum Yürütme Kuru-
lu’na görev verilmesine,

 İlk çağrı duyuruları, afiş ve diğer duyuru tanıtımları 
yapılması, reklam katkı bedellerinin belirlenmesi ko-
nusunda Sempozyum Yürütme Kurulu’na görev ve 
yetki verilmesine,

 Yukarıda alınan I. Düzenleme Kurulu toplantı kararla-
rının, Oda Yönetim Kurullarının onayına sunulmasına 
karar verildi. 

II. ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONGRESİ 
DÜZENLEME KURULU I. TOPLANTISI 
YAPILDI

II. Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu birinci 
toplantısı, 18 Ekim 2008 tarihinde Kocaeli Şube’de yapıl-
dı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyle: 
Şuayip YALMAN Merkez  
Oğuz TÜRKYILMAZ Merkez  

Şayende Aras YILMAZ Merkez  
Osman TEZGİDEN Merkez  
Recep NARİNOĞLU Adana Şube  
Nurdan BİLGİN Ankara Şube  
Fikret BAYAR Antalya Şube 
Dr. Türker GÜDÜ Bursa Şube 
Ahmet DERELİ Edirne Şube 
Orhan ATİLLA İstanbul Şube  
Berkay ERİŞ İzmir Şube  
Çınar ULUSOY Kocaeli Şube 
Ünal ÖZMURAL Kocaeli Şube  
Hasan YİTİM Kocaeli Şube  
Nedim KARA Kocaeli Şube  
Prof. Dr. İlhan Tekin ÖZTÜRK Kocaeli Şube  
Süleyman ONAY Kocaeli Şube  
Mustafa Ferruh NEMUT Kocaeli Şube 
Serdar ERKAN Mersin Şube 
Yrd. Doç. Dr. Mustafa ÖZBEY Samsun Şube  
Atıf METE Zonguldak Şube  

Makina Mühendisleri Odası adına Kocaeli’nde düzenle-
necek olan II. Enerji Verimliliği Kongresi ile ilgili olarak 
Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman ve 
Kocaeli Şube Başkanı Çınar Ulusoy tarafından genel bil-
gilendirme yapıldı. Bilgilendirmenin ardından toplantıda 
şu kararlar alındı: 
 Etkinlik sekreteryalığının Kocaeli Şubesi tarafından 

yürütülmesine ve Kongre Sekreterinin Kocaeli Şube-
si önerisi doğrultusunda Alpaslan Güven’in olmasına, 
Kongrenin Bursa çalışmalarını yürütmek üzere Murat 
Karakaş, İstanbul çalışmalarını yürütmek üzere Tur-
gay Çam’ın görevlendirilmesine,

 II. Enerji Verimliliği Kongresi’nin iki ana temasının 
“Enerji Ekipmanlarının Yerli Üretimi/Yeni Yasal Dü-
zenlemeler Işığında Enerji Verimliliği” ve Danışman-
lar Kurulu’ndan gelecek öneriler de dikkate alınarak 
netleştirilmesine, alt konu başlıklarının belirlenmesi 
konusunda Yürütme Kurulu’na görev ve yetki veril-
mesine, 

 Kongre hazırlık süresinin sınırlı olması sebebiyle çağ-
rılı bildiri talepleri yapılması konusunda Yürütme Ku-
rulu’na görev ve yetki verilmesine,

 Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu top-
lantı takviminin olağan durumlar dışında aşağıdaki 
takvim çerçevesinde gerçekleştirilmesine, 20 Aralık 
2008 tarihinde yapılacak olan Düzenleme Kurulu ve 
Danışmanlar Kurulu ortak toplantısının İstanbul’da 
yapılmasına, 
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 Toplantı Takvimi
 18 Ekim 2008 Düzenleme Kurulu Kocaeli

 20 Aralık 2008 Düz. Kur + Dan. Kur. Top. İstanbul

 21 Şubat 2009  Düzenleme Kur.  Toplantısı Kocaeli

 Kongre Yürütme Kurulu’nun aşağıda yer alan isimler-
den oluşturulmasına, oluşturulan Yürütme Kurulu’nun 
sektörel temsiliyet göz önüne alınarak genişletilmesi 
için Yürütme Kurulu’na görev ve yetki verilmesine, 

 Dr. Türker GÜDÜ  Bursa Şube   
Haydar BOYALI  İstanbul Şube 

 Çınar ULUSOY  Kocaeli Şube 
 Hasan YİTİM  Kocaeli Şube 
 Prof. Dr. İlhan Tekin ÖZTÜRK   Kocaeli Şube 
 Mustafa Ferruh NEMUT  Kocaeli Şube 
 Ünal ÖZMURAL  Kocaeli Şube 
 Nedim KARA  Kocaeli Şube 
 Kongre, Kurultay, Sempozyum Düzenleme Yönet-

meliği kriterleri doğrultusunda diğer Şube önerilerini 
de dikkate alarak Kongre Danışmanlar Kurulu’nun 
oluşturulması için Yürütme Kurulu’na görev ve yetki 
verilmesine,

 Kongrenin 9-10-11 Nisan 2009 tarihlerinde üç gün 
olmasına, Kocaeli şartları dikkate alınarak Kongre ye-
rinin belirlenmesi için gerekli çalışmaları yapmak üze-
re Yürütme Kurulu’na görev ve yetki verilmesine,

 Kongre kapsamında sergi düzenlenmesi için gerekli 
çalışmaları yapmak üzere Yürütme Kurulu ve Kongre 
Sekreterine görev ve yetki verilmesine, yapılan çalış-
ma ile ilgili değerlendirmenin ikinci Düzenleme Kuru-
lu gündeminde ele alınmasına, 

 İlgili Bakanlıklar ve bağlı kuruluşlar ile makina mühen-

disliği ve mimarlık bölümü bulunan tüm üniversiteler 
ve sektörde faaliyet gösteren dernek/birliklere ve 
önceki kongreyi destekleyen kuruluşlara, destekle-
yen kuruluşlar arasında yer almaları yönünde çağrı 
yapılması konusunda Kongre Yürütme Kurulu’na gö-
rev verilmesine, 

 Kongre için TÜBİTAK tarafından bilimsel çalışmala-
ra verilen desteğin sağlanabilmesi hususunda çalışma 
yapmak üzere Yürütme Kurulu’na görev ve yetki ve-
rilmesine, 

 İlk duyuru broşürü, afiş, bülten, bildiriler kitabı ve 
diğer yayınların reklam bedellerinin maliyet analizle-
rinin yapılarak belirlenmesi konusunda Yürütme Ku-
rulu’na görev ve yetki verilmesine,

 Kongre sırasında atölye çalışması, proje yarış-
ması, teknik gezi gibi etkinliklerin yer alması ve 
etkinliğe sosyal bir boyut kazandırılması için ça-
lışma yapmak üzere Yürütme Kurulu’na görev ve 
yetki verilmesine, 

 Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu’nun 
onayına sunulmasına karar verildi.

III. ULUSAL TIBBİ CİHAZLAR 
İMALAT SANAYİ KONGRE VE SERGİSİ 
DÜZENLEME KURULU I. TOPLANTISI 
YAPILDI

III. Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongre ve Sergisi Dü-
zenleme Kurulu birinci toplantısı, 18 Ekim 2008 tarihinde 
Samsun’da yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöy-
ledir: 
Ali Ekber ÇAKAR Merkez
Tahsin AKBABA Merkez
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Serol AYSAN Adana Şube
Yahya BULAT Edirne Şube
Kadir GÜRKAN Samsun Şube
Bayram KARASU Samsun Şube
Mehmet MUTLU Samsun Şube
Özkan ER Samsun Şube
Ahmet DURSUNOĞLU Samsun Şube
Serkan YILDIRIM Samsun Şube
Mehmet ONUR Samsun Şube
Ahmet KOLDAŞ Samsun Şube

Kongre hakkında genel bir görüşme yapıldı. Oda Yöne-
tim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar ve Samsun Şube 
Başkanı Kadir Gürkan, 2005 ve 2007 yıllarında yapılan I. 
ve II. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongre ve Ser-
gisi hakkında genel bilgiler verdikten sonra toplantıda 
şu kararlar alındı:  
 Kongre Düzenleme Kurulu toplantı takviminin olağa-

nüstü durumlar dışında aşağıdaki şekilde olmasına; 
 Toplantı No : 1  18 Ekim 2008
 Toplantı No : 2   7 Şubat 2009
 Toplantı No : 3 16 Mayıs 2009
 Toplantı No : 4 15 Ağustos 2009
 Kongre Yürütme Kurulu’nun şu isimlerden oluşması-

na; 
 Veli Can YOLSEVEN
 Hasan ÇELEBİ
 Nüzhet ALTUNİÇ
 Hami DANIŞ
 Okan GÜMÜŞ
 Aycan TÜRKEL
 Kerim SEZER
 Sabri SAMANGÜL
 Kongre Sekreterinin MMO Samsun Şube Müdürü Er-

can Yüzbaşı olmasına; 

 Kongrenin tarihinin 6-7 Kasım 2009 olmasına, Kongre 
yeri konusunda ise Atatürk Kültür Merkezi ile görüş-
meler yapılmasına ve kongre yerinin belirlenmesine, 

 “Tıbbi Cihazlar İmalatı ve Kullanımında Ölçümbilim 
ve Uygulamaları” ana temasında derinlemesine, ülke-
mizdeki durum yansıtılarak, yaşanan sorunlar ve olası 
çözüm önerilerinin ortaya konulduğu bir tartışma or-
tamı oluşturmak;

 Sektöre ilişkin politika ve stratejilerin ilgili tüm kesim-
lerin (kamu, sanayi, üniversite, meslek odaları vb.) 
katılımıyla oluşturulması, 

 Sektöre ilişkin AR-GE altyapısının oluşturulması 
amaçlı TÜBİTAK Vizyon 2023 çalışması kapsamında 
hazırlanan “Tıbbi Cihaz, Alet Malzeme Grubu Rapo-
ru”nun değerlendirilmesi,

 Oda, üniversite, sanayi üçlemesinde sektörde eğitim 
ve uzmanlaşma yollarının irdelenerek, bu çerçevede 
mühendis ve teknik personelin yeri ve önemini tartış-
mak,

 Tıbbi cihazlar imalatı sanayi alanında teknolojinin ge-
liştirilmesi, kullanılması ile ilgili kuramsal ve uygula-
malı çalışmaları kongre ortamına taşımak, 

 Sektörün bölgesel özelliklerinin dikkate alınarak, ya-
şanan sorunların ve olası çözüm önerilerinin tartışıl-
ması için ortam yaratmak, 

 Sektörde cihaz üretiminden kullanımına dek teknik 
mevzuat çalışmaları, gelişmeler ve sorunlarla ilgili de-
ğerlendirme yapmak ve tartışmak, 

 Bildiri sunumları yanı sıra yukarıda ifade edilen amaç-
lar doğrultusunda etkinlik ortamında, bilimsel ve 
teknolojik araştırma oturumları, seminerler, kurslar, 
paneller düzenlenmesi, 

Bildiri Konuları:
 Tıbbi cihazlar imalatı sektör sorunlarına bölgesel uy-

gulamalar çerçevesinde bakış,
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 Tıbbi cihazlar tasarım ve imalatında teknoloji kullanımı,
 Sektöre ilişkin kamu destek ve teşvikleri uygulamaları,
 İhtisas organize sanayi bölgeleri ve teknokentlerde 

sektör,
  Sektörde kalite kavramı ve uygulamaları olmasına,
 Kongre tahmini gelir gider bütçesinin ekteki gibi ol-

masına; 
 Kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, TSO’lar, 

konu ile ilgili kurulan dernekler, yayın organları ve 
vakıflarla Kongre konusunda görüşülmesine; 

 Reklam şartnamesinin ekteki gibi olmasına;
 Alınan kararların Oda Yönetim Kurulu onayına sunul-

masına karar verildi. 

IV. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ 
VE SERGİSİ DÜZENLEME KURULU I. 
TOPLANTISI YAPILDI

IV. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi Düzenleme 
Kurulu birinci toplantısı, 25 Ekim 2008 tarihinde İzmir 
Şube’de yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyle-
dir: 
Ali Ekber ÇAKAR Merkez 
Tahsin AKBABA Merkez 
Mustafa YAZICI Merkez 
Erdal TAŞ Adana Şube 
Satılmış GÖKTAŞ Ankara Şube  
Murat TÜRKMENOĞLU Antalya Şube 
Hüseyin HADIMLI Denizli Şube 
Fatih YAŞA Denizli Şube  
Fatih DİLBAZ Denizli Şube
Tufan Barış AYKUL Denizli Şube  
Muhlis İLHAN Denizli Şube  

Behiç AKKAN Denizli Şube  
İbrahim Yener ACAR Denizli Şube 
Ali ŞAHİN Muğla İl Temsilciliği 
Mustafa GÜNEL Uşak İl Temsilciliği 
İzzet Göksel ESEN Bodrum İlçe Temsilciliği 
Enver DEMİRCİ Fethiye İlçe Temsilciliği 
Arif ŞENTÜRK Nazilli İlçe Temsilciliği 
H. Hüsnü GÜNGELEN       Marmaris İlçe Tems.  
Onur ONAY Milas İlçe Temsilciliği 
Mustafa Haydar TİFTİKÇİ       Eskişehir Şube  
Cemal AKKOÇ İstanbul Şube  
Necmettin ÇETİNKÖPRÜLÜ İzmir Şube  
Kerim DEMİR Konya Şube  

Kongre hakkında yapılan genel bilgilendirmenin ardından 
toplantıda alınan kararlar şöyledir: 
 Kongre’nin 22–25 Ekim 2009 tarihlerinde yapılma-

sına, 
 Düzenleme Kurulu toplantı takviminin aşağıdaki şe-

kilde olmasına,
 1. Düzenleme Kurulu Toplantısı 25 Ekim 2008
 2. Düzenleme Kurulu Toplantısı 7 Şubat 2009
 3. Düzenleme Kurulu Toplantısı 27 Haziran 2009
  Kongre Yürütme Kurulu’nun; 
 Behiç AKKAN
 Cem TOZCU
 Doç. Dr. Cemal MERAN
 İlker BİTİŞYILMAZ
 İskender ERBİL
 Mesut ÖZTUNÇER
 Muhlis İLHAN
 Özgür DURANLIOĞLU
 Yeşim ÖZGENÇ’ten oluşmasına, 



E t k i n l i k  Ç a l ı ş m a l a r ı

8 bülten 125
kasım 2008

 Kongre Danışmanlar Kurulu’nun oluşturulması konu-
sunda çalışma yapmak üzere Kongre Yürütme Kuru-
lu’na görev verilmesine, 

 Kongre Sekreterinin Tufan Barış Aykul olmasına,  
 Kongreyi destekleyen kuruluşların belirlenmesi için 

kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, ilgili sektör 
dernekleri, ilgili vakıflar ve sektör yayın organları ara-
sından belirlemek üzere Kongre Yürütme Kurulu’na 
görev verilmesine, 

 Kongrenin Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde yapılmasına, 

 Kongre bildiri konularının aşağıdaki şekilde belirlen-
mesine,

1.  BAKIM MÜHENDİSİ 
    1.1 Güvenilirlik Mühendisliği
     1.2 Bakım Mühendisinin Yetkilendirilmesi
     1.3 MMO Faaliyetlerinde Bakım Mühendisliği
     1.4 Bakım Mühendisliği Eğitimleri
     1.5 Üniversite Eğitim Programlarında Bakım Mühen-

disliğinin Yeri
     1.6 Bakım Mühendisliği ve Geleceği
2.  BAKIM MÜHENDİSLİĞİ TEKNOLOJİLERİ
    2.1 Bakım Sistemlerinde Servis Yönetimi ve Organi-

zasyon
     2.2 Bakım Planlaması
 2.2.1 Bakımda Risk Analizi (İş sağlığı ve güvenliği, çev-

re)
      2.2.2 Bakım Yönetimi
      2.2.3 Bakım Yönetimi Yazılımları
 2.3 Bakım Teknikleri ve Saha Uygulamaları
      2.3.1 Kestirimci Bakım
      2.3.2 Güvenlik Uygulamalarında Bakım
    2.3.3 Arıza Belirleme Sistemleri
    2.3.4 Bakım Ekipmanlarının Doğru ve Etkili Kullanı-

mı           
    2.4 Bakım Uygulamalarında Ölçme, Analiz ve İyileş-

tirme
 2.4.1 Bakım Verilerinin Analizi     
     2.5 Bakım mühendisliği ve verimlilik
 2.5.1 Enerji verimliliği
 2.5.2 İşletme verimliliği
 Bildirilerin yanı sıra panel, kurs, seminer ve atölye 

çalışması gibi etkinliklerin düzenlenmesi konusunda 
çalışmalar yapmak üzere Kongre Yürütme Kurulu’na 
görev verilmesine, 

 İlk çağrı broşürünün ve afişin 20 Kasım 2008 tarihine 

kadar hazırlanması ve gönderilmesi konusunda Kong-
re Yürütme Kurulu’na görev verilmesine, 

 Kongre gelir ve gider bütçesinin ekteki gibi olma-
sına,

 Serginin bir firma kanalıyla gerçekleştirilmesine, şart-
name ve sözleşmelerin hazırlanması ve imzalanması 
konusunda Kongre Yürütme Kurulu’na ve Denizli 
Şube Yönetim Kurulu’na görev verilmesine, 

 Kongre kapsamında çeşitli sosyal etkinlikler yapılması 
konusunda Kongre Yürütme Kurulu’na görev veril-
mesine, 

 Alınan kararların Oda Yönetim Kurulu onayına sunul-
masına karar verildi.

V. ULUSAL UÇAK HAVACILIK VE 
UZAY MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI 
DÜZENLEME KURULU 1.TOPLANTISI 
YAPILDI

V. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı 
Düzenleme Kurulu birinci toplantısı, 25 Ekim 2008 tari-
hinde Eskişehir Şube’de yapıldı. Toplantı katılımcılarının 
isimleri şöyledir: 
Selçuk SOYLU Merkez 
Ö. Varlık ÖZERCİYES Ankara Şube
Bayram YÜKSEL Antalya Şube   
R. Erhan KUTLU Eskişehir Şube 
Hakan ÖZTÜRK Eskişehir Şube 
İsmail SAÇKESEN Eskişehir Şube 
Mehmet ALANLI Eskişehir Şube
K. Levent GÜLER Eskişehir Şube 
M. Elçin YONTUNÇ Eskişehir Şube 
M. Faruk SEVİM İstanbul Şube 
Mahmut AKBAY Kayseri Şube

Kurultay ile ilgili genel bir görüşmenin yapılmasının ardın-
dan toplantıda şu kararlar alındı: 
 IV. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Ku-

rultayı’nın amaç ve kapsamının aşağıdaki şekilde ol-
masına; 

 Amaç Kapsam: 
 Uçak, havacılık ve uzay mühendislerinin ülkemizdeki 

istihdam durumunu ele alarak, ülkemizin uçak-uzay 
sanayi ve havayolu taşımacılığının teknolojik geliş-
meler ışığında belirlenecek politika önerilerinin dör-
düncü Kurultayda belirlenen sonuçları da göz önüne 
alınarak saptanması amaçlanmıştır.
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 Kurultay Düzenleme Kurulu toplantısının, 21 Mart 
2009 tarihinde yapılmasına, bir Düzenleme Kurulu 
toplantısının Danışmanlar Kurulu toplantısı ile bir-
likte, tarihi daha sonra belirlenmek üzere Ankara’da 
yapılmasına,

 Kurultayın 22-23 Mayıs 2009 tarihinde yapılmasına,
 Kurultay yerinin belirlenmesi için Kurultay Yürütme 

Kurulu’na görev verilmesine, 
 Kurultay Sekreterliğine MMO Eskişehir Şube Müdü-

rü K.Levent Güler ve Şube Teknik Görevlisi M. Elçin 
Yontunç olmasına,

 Kurultay Yürütme Kurulu’nun aşağıdaki şekilde olma-
sına,

 Mehmet ALANLI 1. Hava İkmal Bakım Merkez Kom.
 Hakan ÖZTÜRK 1. Hava İkmal Bakım Merkez Kom. 

Ferhat Özkan ÖZER 1. Hava İkmal Bakım Merkez Kom.
 Saniye BAYRAK 1. Hava İkmal Bakım Merkez Kom.
 Özgür Serdar ÇAM TEI TUSAŞ Motor San. A.Ş.
 Hakan AYDIN TEI TUSAŞ Motor San. A.Ş.
 Melih Cemal KUŞHAN Osmangazi Üniversitesi MMF 
  Mak. Müh. Bölümü
 Ayşe Bahar HASER UHUM MEDAK
 Hasan ATAK Demokratik Kitle Örgütleriyle 
  Eşgüdüm Komisyonu Üyesi

 Kurultay Danışmanlar Kurulu’nun belirlenmesine yö-
nelik olarak Şube görüşlerinin alınması, geçmiş Kurul-
taylarda Danışmanlar Kurulu’nda görev alan üyelerle, 
bildiri sunan ve panelist olarak katılanlarla görüşüle-
rek Danışmanlar Kurulu’nun oluşturulmasına yönelik 
çalışma yapmak üzere Yürütme Kurulu’na görev ve 
yetki verilmesine,

 Geçmiş kurultayları destekleyen kuruluşlarla görüşül-
mesi, yeni katılımların sağlanması yönünde çalışmalar 
yaparak Kurultayı Destekleyen Kuruluşların belirlen-

mesi için Yürütme Kurulu’na görev ve yetki verilme-
sinin,

 Kurultayda ele alınacak bildiri ve panel konularının 
aşağıdaki şekilde olmasına,

1. Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendislerinin İstihdam 
Durumu ve Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler.

 1.1. Uçak, havacılık ve uzay mühendislerinin ülke-
mizdeki çalışma şartları ve yurtdışındaki benzerleriy-
le kıyaslanması.

 1.2. Havacılık sektöründe çalışan uçak, havacılık ve 
uzay mühendislerinin istihdam durumları ve karşılaşı-
lan sorunlar.

 1.3. Farklı sektörlerde çalışan uçak, havacılık ve uzay 
mühendislerinin istihdam durumları ve karşılaşılan 
sorunlar.

 1.4. Uçak, havacılık ve uzay mühendislerinin iş ola-
naklarının geliştirilmesine yönelik öneriler.

2.  Ülkemizin Uçak Havacılık ve Uzay Sanayindeki Tek-
nolojik Yeterlilik Düzeyinin Değerlendirilmesi.

 2.1.  Ülkemizdeki insansız hava aracı ihtiyacı ve bu 
konuda yapılan/yapılması gereken yatırımlar.

 2.2.  Dünya’daki uçak havacılık ve uzay sektöründeki 
teknolojik uygulamalar ile ülkemizdeki durumun kı-
yaslanması.

 2.3.  Ülkemizdeki Uçak Bakım Faaliyetlerinin Maliyet 
Etkinliğinin Değerlendirilmesi ve Bakım Faaliyetleri-
nin Ülkemizde Yapılmasının (Çekiciliğinin) Sağlanabil-
mesi İçin Alınabilecek Önlemler.

 2.4.  Ülkemizin Uydu İhtiyacının Değerlendirilmesi.
3.  Ülkemizde Havacılık ve Uzay Sektörünün Gelişmesi-

ne Yönelik Öneriler.
 Kurultay ilk çağrı, afiş ve duyurularının hazırlanması 

için Yürütme Kurulu’na görev ve yetki verilmesine, 
 Kurultay Bildiriler Kitabı Reklam Şartnamesi ve Söz-

leşmesinin ekteki şekilde olmasına,
 Kurultay bütçesinin ekteki şekilde olmasına,
 TÜBİTAK Başkanlığından Bilimsel Toplantı Desteği 

istenmesine, gelecek destek doğrultusunda bütçenin 
revize edilmesi için Yürütme Kurulu’na görev veril-
mesine,

 Uçak Havacılık ve Uzay Sektöründeki istihdam du-
rumu ve politikalarına yönelik sektörle ilgili sendika, 
vakıf ve kuruluşlardan ve diğer kuruluşlardan sipariş 
bildiri istenmesine,
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 Makina Mühendisleri Odası’nın 800’e yakın uçak ha-
vacılık ve uzay mühendisi üyesinin profilini oluşturmak 
üzere profesyonel bir anket çalışması yapılmasına, 

 Geçmiş kurultayların amaç, bildiri konuları, sonuç 
bildirgeleri ve kurultay bilgilerini içeren bilgilerin yer 
alacağı bir uçak havacılık ve uzay mühendisliği kurul-
tayı web sayfasının Makina Mühendisleri Odası Eski-
şehir Şubesi web sitesi bünyesinde oluşturulmasına,

 Alınan kararların Oda Yönetim Kurulu onayına sunul-
masına karar verildi. 

V. YENİ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARI SEMPOZYUMU 
DÜZENLEME KURULU I.TOPLANTISI 
YAPILDI

V. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu birinci toplantısı, 25 Ekim 2008 ta-
rihinde Kayseri Şube’de yapıldı. Toplantı katılımcılarının 
isimleri şöyledir: 
Şuayip YALMAN Merkez
Öner ATALAY Denizli Şube 
Süleyman SOLMAZ İstanbul Şube
Mehmet AYGÜN İzmir Şube
Ramazan BIYIKLI Kayseri Şube
Ersin FENER Kayseri Şube
Reha ÜNAL Kayseri Şube
Özgür ÖKTEM Kocaeli Şube

Makina Mühendisleri Odası adına Kayseri’de düzenlene-
cek olan Sempozyum ile ilgili olarak Oda Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Kayseri Şube Başkanı Ali 

Alkan tarafından genel bilgilendirme yapıldıktan sonra 
toplantıda şu kararlar alındı: 
 Sempozyumun 16-17 Ekim 2009 Cuma ve Cumarte-

si tarihlerinde iki gün olarak gerçekleştirilmesine,
 Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 

toplantı takviminin olağanüstü durumlar dışında aşa-
ğıdaki takvim çerçevesinde gerçekleştirilmesine,

 Toplantı No 1:  25 Ekim 2008
 Toplantı No 2: 7 Şubat 2009
 Toplantı No 3: 30 Mayıs 2009
 Toplantı No 4:              5 Eylül 2009
  Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 

Yürütme Kurulu’nun aşağıdaki isimlerden oluşmasına,
Ali ALKAN Kayseri Şube Başkanı

Hakan ÖZCAN  Kayseri Şube Başkan Vek. 

Naci KIRTAŞ  Kayseri Şube Sekr. Üye

Ramazan BIYIKLI  Kayseri Şube Saym. Üye

Mustafa ÖZKAN  Kayseri Şube YK Üyesi

Mustafa GENGEÇ  Kayseri Şube YK Üyesi

Tolga KARAKUŞ  Kayseri Şube YK Üyesi

Prof. Dr. Mustafa İLBAŞ  Erciyes Üniv. Müh. Fak.

Prof. Dr. Necdet ALTUNTOP Erciyes Üniv. Müh. Fak.

Y. Doç.Dr. Gürsel ÇINAR Erciyes Üniv. Müh. Fak.

Y. Doç.Dr. İlker YILMAZ  Erciyes Üniv. Sivil Hav.  

 M.Y.O.

Y. Doç Dr. Mahmut ALKAN  Niğde Üniv. Müh. Fak.

Y. Doç.Dr. Necmettin ŞAHİN    Aksaray Üni. Müh. Fak.

 Kongre, Kurultay, Sempozyum Düzenleme Yönet-
meliği kriterleri doğrultusunda diğer Şubelerin öne-
rileri de dikkate alınarak, Sempozyum Danışmanlar 

Kurulu’nun oluşturulması için 
Yürütme Kurulu’na görev ve-
rilmesine, 
 Sempozyum Sekreteri 
olarak Şube Teknik Görevlisi 
Seval Yaman’ın görevlendiril-
mesine, 
 Sempozyum yerinin belir-
lenmesi hususunda Yürütme 
Kurulu’na görev ve yetki ve-
rilmesine, 
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 Ek 1’de sunulan kongre tahmini bütçesinin kabulüne,
 İlk duyuru broşürü, afiş, bülten ve diğer yayınların 

reklam bedellerinin maliyet analizlerinin yapılarak, 
belirlenmesi konusunda Yürütme Kurulu’na görev ve 
yetki verilmesine,

 Şubemizde yapılan ön çalışmalarda, sunulacak bildiri 
konularının çerçevesi belirlenmiştir. Buna göre Yeni 
ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu’nda 
çerçeve olarak önerilen bildiri konuları;

 Güneş Enerjisi
 Hidrolik Enerji
  Rüzgâr Enerjisi
  Jeotermal Enerji
  Biyoyakıt
 Biyogaz
 Hidrojen Enerjisi
 Dalga Enerjisi  
 Yenilenebilir enerji teşvikleri konusunda panel dü-

zenlenmesine,
 İlgili bakanlıklar ve bağlı kuruluşlar ile makina mü-

hendisliği bölümü bulunan tüm üniversiteler ve sek-
törde faaliyet gösteren dernek/birliklere ve önceki 
sempozyumu destekleyen kuruluşlara, “Destekleyen 
Kuruluşlar” arasında yer almaları yönünde çağrı ya-
pılması konusunda Kongre Yürütme Kurulu’na görev 
verilmesine,

 İlk çağrı duyurusu, afiş, panel ve diğer sempozyum 
duyuru ve tanıtımlarının 1 Ocak 2009 tarihine ka-
dar postalanması için Sempozyum sekreteryasına ve 
Şube Yönetim Kurulu’na yetki verilmesine,

 Sempozyum yeri sözleşmesi imzalanması hususunda 
Şube Yönetim Kurulu’na yetki verilmesine,

 Enerji Verimliliği Haftası çalışmalarına yönelik toplu-
mun bilinçlendirilmesine katkı sağlayacak çalışmalar 
yapılması hususlarının Şube Yönetim Kurulu ve Sem-
pozyum Yürütme Kurulunca değerlendirilmesi,

 Düzenleme Kurulu’nda ismi bulunmayan; ancak İs-
tanbul Şube tarafından görevlendirilerek toplantıya 
katılan Süleyman Solmaz’ın Düzenleme Kurulu Üye-
liğine alınmasına,

 Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu ona-
yına sunulmasına karar verildi.

IX. ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ 
KONGRESİ DÜZENLEME KURULU II. 
TOPLANTISI YAPILDI

IX. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Düzenleme Ku-
rulu ikinci toplantısı, 1 Kasım 2008 tarihinde İzmir Şu-
be’de yapıldı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 
Şuayip YALMAN Merkez 
Serol AYSAN Adana Şube 
Tarık DEMİRAY Bursa Şube 
Metin ERKAL Denizli Şube 
Yaver TETİK Edirne Şube 
Oğuz KEPEZ Eskişehir Şube  
İbrahim KAHRAMAN İstanbul Şube
Turgut BOZKURT İstanbul Şube
Macit TOKSOY İzmir Şube
Melih YALÇIN İzmir Şube
Şuayip ŞAHİN Kayseri Şube 
Nedim KARA Kocaeli Şube
Adnan KUNTOĞLU Konya Şube 
Hayati ŞİMŞEK Mersin Şube
Mehmet MUTLU Samsun Şube 
Ertan BAYDAR Trabzon Şube 
Mustafa EYRİBOYUN Zonguldak Şube 

Kongre hazırlık çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıl-
masının ardından toplantıda şu kararlar alındı:  
 IX. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi kapsamında 

aşağıda gerçekleştirilmesi önerilen kurs, seminer ve 
sempozyumların düzenlenmesine;

SEMPOZYUMLAR:

Yönetici Sempozyum Adı

Zerrin YILMAZ Bina Fiziği Sempozyumu

Gülden GÖKÇEN
Binalarda Enerji Performansı 
Sempozyumu

Abdülvahap YİĞİT Isıl Konfor Sempozyumu

Sait C. SOFUOĞLU İç Hava Kalitesi Sempozyumu

Ali GÜNGÖR Soğutma Sempozyumu

SEMİNERLER:

Yönetici Seminer Adı

Rüknettin KÜÇÜKÇALI Yüksek Yapılar
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MMO ve TTMD 
Hijyenik Klima ve 
Havalandırma Kom.
Güniz GACANER

Hastanelerde Steril Alan 
Havalandırması

Enis BURKUT
İçme Suyu Arıtma Sistemleri 
Semineri

Duran ÖNDER Doğal Gaz Semineri

Niyazi AKSOY Jeotermal Enerji Semineri

Ömer KANTAROĞLU
Binalarda ve Bina Komplekslerin-
de Yağmur Tesisatları ve Yağmur 
Hasadı Semineri

Numan ŞAHİN 
Otomasyonun Binalarda Enerji 
Performansına Etkisi Semineri

Özden ERTÖZ Pompa Tasarımı Semineri

Ali GÜNGÖR
Binalarda Yeni Enerji Teknoloji-
leri (Mikro kojenerasyon, yakıt 
pilleri vb. teknolojiler)

KURSLAR:

Yönetici Kurslar

Duran ÖNDER Doğal Gaz Uygulamaları Kursu

Erol ERTAŞ Soğutma Sistemlerinin Esasları Kursu

A. Müjdat ŞAHAN
Temel ve Uygulamalı Psikrometri 
Kursu

Özden ERTÖZ
Tesisatlarda Hidrolik Devre 
Tasarımı ve Pompa Seçimi Kursu

Ali Çetin GÜRSES
İklimlendirmenin Temel Prensipleri, 
İç Hava Kalitesi Standartları

Tunç KORUN Isı Pompaları Tesisatı

Ali GÜNGÖR
Güneş Enerjisi ile Isıtma/Yardımcı 
Isıtma

Tufan TUNÇ
Şantiye Kuruluşu, Test Yıkama ve 
Devreye Alma İşlemleri

Mehmet KANOĞLU
Sanayide Enerji Tasarrufu 
Yöntemleri

Avşar KURGUN Kişisel İletişim ve Gelişim Semineri

Ali GÜNGÖR
Serhan KÜÇÜKA

Kurutmanın Temelleri

Eren KALAFAT Tesisatlarda Deprem Koruması

 Kongre kapsamında yeni yapılan ve mevcut binalarda 
baca tasarımı, enerji tasarrufu vb. konusunda BACA-
DER, üniversiteler ve ilgili kurumlar ile görüşülerek 
seminer ya da kurs modelinde bir bilgilendirme top-
lantısının yapılması konusunda Kongre Yürütme Ku-
rulu’nun görevlendirilmesine;

 Kongre’de düzenlenecek panel konularının;
 Enerji Verimliliği Yasa ve Yönetmelikleri
 Kamu yatırımlarında projelendirme, uygulama, işlet-

meye alma ve işletme sorunları ve öneriler olarak 
belirlenmesine, panel yöneticisi ve panelistler konu-
sunda Kongre Yürütme Kurulu’nun çalışma yaparak 
Oda Yönetim Kurulu onayına sunmasına,

 Kongrede düzenlenecek sabah toplantıları konusun-
da Kongre Yürütme Kurulu’nun çalışma yaparak bir 
sonraki Düzenleme Kurulu toplantısının gündemine 
alınmasına;

 Kongre kapsamında liselerin 9,10,11 ve 12. sınıf öğ-
rencilerine yönelik düzenlenmesi planlanan “Okul-
larda ve Evlerde Enerjinin Verimli Kullanımı” Proje 
Yarışması’nın şartnamesinin Kongre Yürütme Kurulu 
tarafından hazırlanarak, MMO Genel Merkezi tara-
fından tüm Şubelerin etkinlik alanlarında yarışmanın 
bölgesel olarak gerçekleştirilmesi, Şube etkinlik ala-
nında birinci olan öğrencinin projesiyle birlikte Kong-
re’ye katılımının sağlanmasına;

 Yukarıda yer alan Düzenleme Kurulu kararlarının 
Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına karar ve-
rildi.


